Forsstromin nayttelysarjan kulut
Kostnader for Ralf Forsstrom utstallningsserie

netto
Import fran Bali 5254,23
Nosto ja kuljetus Rusanen 3231
Pieniostoja (Elo) 42,7
6,36
6,45
3,85
6,45
31,19
6,01
1,39
Eurokangas 74,53
6,45
KSF media 56,45
56,44
Print Mill 105
893,55
Alko, brutto kostnad 225,36
Akseli, intern faktura 448
Nya Ostis 35
Lasikissat 221,77
Tekstiilipalvelu 556,7
Etra 333,28
Loviisan Puu 79,49
Pikkukaupunki, ilmoitus 162,5
Pienostoja (Elo) 2,56
5,81
13,23
6,27
12,95
0,4
Print, 9.8.2018 180
Dinero 140,45
Konstrundan, Abolands hantverk 500
Sahkopiste 2,42
10,66
Lyreco 1,04
Sakura 26.6.2018 52,63
M Kindstedt 8,13
Abo Akademi 277,48
reserakning 63,84
91,98
Sakura 16.1.2019 19,74
Dinero 209,46
Printmill 885,5
Smainkép (Elo) 9,6
13,71

Smainkop (NB-N) 11,64



Kukkia

Bremer km-korvaus
Café Favorit

Jamback km-korvaus
Sakura 22.1
Bock/Sillfiske putsning
Bruce Eddie
Smainkép (Elo)

Yle

Avajaiset Alko
Forsstrom km-korvaus
konserveringsrapport
Akseli ramar
smainkop (Forsstrom)

Sakura 1.2.2019
Suurkirppis, perakarry
tauluja

PPP sisdinen lasku ndyttelyn purku ja pystytys 29.10-7.11

35,97
80
25,79
32,86
15,79
241,94
72
12,82
24,07
2,56
3,53
3,95
5,81
7,5
0,2
320
100
1186,8
176

20
18,35
3,06
8,06
5,11
131,58
24,19
500
17421,59

525



